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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
اینتــر با پیروزی 4-0 مقابــل کالیاری در 
هفتــه هفدهــم ســری  A، ۴0 امتیــازی 
شــد تا بالاتــر از میــان به صدرنشــینی 
کنــد؛  صعــود  ایتالیــا  باشــگاه های 
نتیجه ای که این روزنامه به آن پرداخته 
و تیتر »ســبقت گرفت« را برای جلد آن 
انتخاب کرد. گاتزتــا به قهرمانی مکس 
ورشــتاپرن در فرمول یک 2021 ابوظبی 

هم اشاره کرد.

دیلی تلگراف اسپورت )انگلیس(
تیــم مرســدس بنز کــه لوئیــز همیلتــون 
راننده و ستاره اش است، بعد از قهرمانی 
مکس فرشتاپن در مسابقات فرمول یک 
2021 ابوظبی از این راننده شــکایت کرد؛ 
چرا که آنها اعتقاد دارند رفتار این راننده 
هلندی- بلژیکی در مسابقات این فصل 
خطــا بــوده اســت. در ایــن شــرایط، این 
روزنامــه هم عنــوان »همیلتــون دزدیده 

شد« را به عنوان تیتریک برگزید.

مارکا )اسپانیا(
رئــال  مادرید موفق شــد در هفته هفدهم 
اتلتیکومادریــد  همشــهری اش  لالیــگا، 
 0-2 اســپانیا  پایتخــت  دربــی  در  هــم  را 
شکســت دهد تا به یک برد خوب برســد.  
کهکشانی ها با برتری مقابل روخو بانکو، 
حالا با 42 امتیاز در صدر جدول قرار دارند 
و ایــن شــرایط باعث شــد تــا ایــن روزنامه 
عنوان »توقف ناپذیر« را برای برد شاگردان 

کارلو آنچلوتی روی جلدش ببرد.
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بیانیه ۵ باشگاه درخصوص بازیکن گابنی گل گهر
در پی اعتراض باشگاه های استقال، سپاهان و پیکان به استفاده تیم گل گهر 
از بازیکنی به نام اریک باگناما از گابن که گفته می شود در ارائه مدارک به عنوان 
ملی پوش بودن تخلفاتی صورت گرفته، چند باشگاه دیگر نسبت به پیگیری این 
موضوع معترض شــده اند و این پیگیری را نشــأت گرفته از کسب امتیاز ویژه به 
برخی تیم ها قلمداد کرده اند. دیروز باشگاه های پرسپولیس، تراکتور، ذوب آهن، 
مس رفســنجان، گل گهر و نســاجی نامه ای به ســازمان لیگ و کمیته انضباطی 
ارســال کردند و خواستار رســیدگی به این موضوع شدند. در بخشــی از این نامه 
آمده اســت: »فدراســیون فوتبال این روزها تحت فشــارهای سنگین و مشکوکی 
قرار گرفته است که به نظر می رسد به دنبال وادار کردن آن به اجرای بدعت های 
ناصواب و ناروا در فوتبال و لیگ ایران اســت. در این ارتباط اکثریت باشــگاه های 
حاضر در رقابت ها، خواهان جلوگیری از امتیاز فروشــی و بذل و بخشــش امتیاز 
به تیم های خاص هستند. چنین رویه  مشکوکی سامت رقابت ها را به کلی زیر 

سؤال خواهد برد.«

مردان پاراتکواندو ایران نایب قهرمان جهان شدند
مســابقات  دوره  نهمیــن 
 2021 پاراتکوانــدو  قهرمانــی 
جهان در ترکیه به پایان رســید 
و تیم ملی مردان کشــورمان که 
بــا 4 نماینــده در ایــن رقابت ها 
حضور پیدا کرده بود، موفق شد 
با کســب 2 مدال طــا )مهدی 
پوررهنما، حامد حق شــناس( 
مســابقات  دومــی  برســکوی 
کاپ  و  بایســتد   2021 جهانــی 

نایب قهرمانی را بالای سر ببرد. روسیه قهرمان شد و قزاقستان بر سکوی سومی 
ایســتاد. پــس از پایان این مســابقات مهدی پوررهنمــا پاراتکواندوکار شایســته 

کشورمان به عنوان فنی ترین بازیکن انتخاب شد.

تقابل ستاره های پاریس با  کهکشانی های مادرید
اشتباه جنجالی یوفا  موجب تکرار قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا شد

گــروه ورزشــی/ قرعه کشــی مرحله یک هشــتم نهایی لیــگ قهرمانــان اروپا در 
فصــل 22-2021 دیــروز در مقر اتحادیه فوتبــال اروپا )یوفا( واقع در شــهر نیون 
ســوئیس برگزار شــد و 16 تیم راه یافته به این مرحله رقبای خود را شناختند اما 
بروز یک اشتباه عجیب موجب ابطال قرعه کشی شد. در جریان این قرعه کشی 
پــس از بیرون آمــدن گوی ویارئــال از گلدان مربوطــه به عنوان بــازی دوم، گوی 
منچستریونایتد به اشتباه به عنوان حریف این تیم اسپانیایی از گلدان مربوطه اش 
بیرون آمد. پس از اینکه مســئولان برگزاری قرعه کشی متوجه شدند که این دو 
تیم به دلیل همگروه بودنشان در مرحله گروهی نمی توانند در این مرحله به هم 
بخورند، گوی منچستریونایتد را به جای اینکه به گلدان مربوطه بازگردانند، روی 
میز قرعه کشی گذاشتند. در ادامه منچسترسیتی حریف ویارئال شد و در قرعه 
بعدی به عنوان بازی سوم اتلتیکومادرید از گلدان خارج شد و مسئولان برگزاری 
قرعه کشی در حالی بایرن مونیخ را به عنوان حریف روخی بانکو از گلدان بیرون 
کشــیدند که باید گوی منچســتریونایتد هم در این گلدان می بود اما بر اســاس 
اشــتباه صورت گرفته گوی این تیم انگلیســی به جای گلدان، روی میز بود. پس 
از این اشتباه عجیب یوفا با انتشار بیانیه ای رسمی در این زمینه اعام کرد؛ »به 
دنبال یک مشکل فنی در نرم افزار ارائه دهنده خدمات خارجی که به مسئولان 
قرعه کشی دستور می دهد کدام تیم ها واجد شرایط بازی با یکدیگر هستند، در 
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا یک خطای اساسی رخ 

داد. در نتیجه قرعه کشی باطل و  ساعاتی بعد تکرار خواهد شد.«
این اتفاق افتاد و پس از تکرار قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا تیم پاری سن ژرمن 
بــه مصــاف رئــال مادرید خواهد رفــت که این یکــی از دیدارهای جــذاب مرحله 
یک هشــتم خواهد بود. رئالی ها که پیش از تکرار قرعه کشــی باید با بنفیکا بازی 
می کردند نســبت به تکرار آن معترض بودند و نشریه مارکا مدعی شد که سران 
رئال مادرید به شدت از این تصمیم ناراحت بوده و اعتراض خود را به یوفا اعام 
کردند که البته با این وجود قرعه کشی تکرار شد. همچنین جدال اینتر و لیورپول 
هم در نوع خود جذاب است، دو تیمی که در حال حاضر شرایط خوبی در جدول 
سری آ و لیگ جزیره دارند و اینتر در حال حاضر صدرنشین است و لیورپول هم 
با یک امتیاز اختاف نسبت به منچسترســیتی در جایگاه دوم قرار دارد. در دیگر 
دیدارها تیم های سالزبورگ - بایرن مونیخ، اسپورتینگ – منچسترسیتی، بنفیکا 
– آژاکس، چلسی - لیل، اتلتیکو مادرید - منچستر یونایتد و ویارئال – یوونتوس به 
مصاف هم خواهند رفت. تاریخ برگزاری دور رفت 27 و 28 بهمن و 4 و 5 اسفند 
و تاریخ برگزاری دور برگشت 18 و 19 اسفند و 25 و 26 اسفند خواهد بود. تیم های 

اول در بازی رفت میزبان و تیم های دوم در بازی برگشت میزبان خواهند بود.
ë تقابل سردار با بتیس و قرعه سخت بارسلونا در لیگ اروپا

همچنین دیروز قرعه کشی مرحله پلی آف لیگ اروپا، برگزار شد و مهم ترین آن 
تقابل بارسلونا با ناپولی است. در سایر دیدارها هم تیم های سویا - دیناموزاگرب، 
آتالانتــا - المپیاکــو، لایپزیــگ - رئــال سوســیداد، دورتمونــد - رنجرز، شــریف 
تیراســپول - بــراگا بــه مصاف هــم خواهند رفت. امــا در این قرعه کشــی زنیت 
بــا ســردار آزمون به مصاف رئال بتیس مــی رود و پورتو با مهدی طارمی هم به 

مصاف لاتزیو خواهد رفت.

بدرقه کاروان 100 نفره کاراته به سوی آلماتی
گروه ورزشی/ مراسم بدرقه تیم های ملی نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان 
کاراته )کاروان عزم و ایمان( به مسابقات قهرمانی آسیا 2021 قزاقستان با حضور 
ســیدرضا صالحی امیری رئیــس کمیته ملی المپیک، سیدحســن طباطبایی 
رئیس فدراســیون کاراته و راســتینه نماینده مجلس شــورای اســامی دیروز در 
سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. کاروان »عزم و ایمان« با 100 نفر 
متشکل از ورزشکار، مربی و داور به رقابت ها اعزام می شوند. این مسابقات در دو 
بخش کاتا و کومیته از 27 آذر تا اول دی در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می شود. 
صالحــی امیــری در بخشــی از این مراســم اظهارداشــت:»کاراته جــزو معدود 
فدراســیون های حائز به نسبت جنسیتی برابر است و دختران برای قهرمانی و 

اهتزاز پرچم ایران با حریفان رقابت می کنند.«
ë راستینه: عزیزی  خادم سواد حقوقی اش را بیشتر کند

احمد راستینه، نماینده مجلس در حاشیه این مراسم به صحبت های عزیزی 
خادم رئیس فدراسیون فوتبال واکنش نشــان داد. عزیزی خادم پیش تر اعام 
کرد که دخالت دولت در فدراسیون فوتبال باعث می شود کار اصاح اساسنامه 
فدراسیون به مشکل بخورد. به گزارش ایرنا، راستینه در این خصوص گفت: »به 
عزیزی خادم توصیه می کنم که یک مقداری سواد حقوقی اش را افزایش بدهد. 
عزیــزی خادم می داند فدراســیون فوتبال در ســال های طولانی بــا عنوان نهاد 
عمومی غیردولتی تحت تصمیمات مجمع اداره افتخارات خوبی هم کســب 
کرده و الان هم در آستانه حضور در جام جهانی هستیم. اینکه چرا این حاشیه ها 
را مطرح می کنیم و چرا پیام غلط به فیفا می دهیم، من می گویم که فیفا می داند 
در کشور ما بن بست قانونی وجود ندارد.« او همچنین درباره ضرب الاجل فیفا تا 
10 اسفند برای اصاح اساسنامه تأکید کرد:»فیفا در جایگاهی نیست که برای ما 
تعیین تکلیف کند. اینکه آقایان می گویند فرصت نداریم، حرف غلطی است. 
الان فدراسیون فوتبال براساس اساسنامه اش و شرح وظایف و اختیاراتش یک 
نهاد خصوصی مستقل است که تعریف شده است. ما نهاد خصوصی مستقلِ 
بودجه بگیر از دولت را به عنوان نهاد عمومی غیردولتی تعریف کرده ایم. حالا 
اگر بخواهیم این را تبدیل به نهاد خصوصی مســتقل کنیم، این مسأله باید در 

تمام فرایند قانونگذاری اصاح شود.«

حامد جیرودی/ بازی اســتقلال و ســپاهان را می تــوان دوئل 
محبوب هــا دانســت؛ در یک ســو فرهاد مجیدی و در ســمت 
مقابــل محــرم نویدکیــا. 2 چهــره سرشــناس فوتبــال ایــران 
کــه در ســال های نه چنــدان دور ســتاره آبی ها و زردهــا بودند 
در  ســپاهان  و  اســتقلال  هــواداران  بیــن  محبوبیت شــان  و 
حدی اســت که می تــوان آنها را اســطوره های دو تیــم نامید. 
مربیانــی جوان با افکار جدید و انگیزه های فراوان که هدایت 
تیم های دوران بازیگری شــان را برعهــده گرفته اند و آماده اند 
تا اســتقلال و ســپاهان را در قله افتخار قرار دهنــد. مجیدی و 
نویدکیــا امــروز با شــباهت ها و تفاوت هــای جالبــی برابر هم 
قــرار می گیرند. مجیدی که متولد 1355 در تهران و 45 ســاله 
اســت، 3 قهرمانی در لیگ و یک قهرمانــی در جام حذفی با 
اســتقلال دارد و یک قهرمانی در لیگ امــارات با الاهلی، یک 
قهرمانــی در جام حذفی قطر با الغرافــه و یک قهرمانی لیگ 
قهرمانان آســیا بــا العیــن امــارات در کارنامــه اش دارد تا در 
مجمــوع 7 قهرمانی با باشــگاه های مختلف به دســت آورده 
باشد. در مقابل، نویدکیا هم که متولد 1361 در اصفهان است 
و بتازگی 39 ســاله شده، 5 قهرمانی در لیگ برتر و 4 قهرمانی 
در جام حذفی با ســپاهان کسب کرد تا 9 بار با این تیم جام را 
بالای ســر برده باشد. نکته مشــترک و جالبی درباره مجیدی و 
نویدکیا وجود دارد این اســت که آخرین قهرمانی استقلال و 
سپاهان در لیگ، با کاپیتانی این دو نفر به دست آمده است. 
اســتقلال در لیــگ دوازدهم و ســپاهان در لیــگ چهاردهم و 
آنهــا حالا می خواهند ایــن افتخار را در قامت ســرمربیان دو 
تیم کســب کنند. مجیدی و نویدکیا از بازیکنــان ملی فوتبال 
ایران نیز محســوب می شــوند که البته در تیم ملی آنچنان که 
باید بحق خود نرسیدند. مجیدی از ســال 1996 تا 2011 در 45 
بازی ملــی به میدان رفت و 10 گل به ثمر رســاند و نویدکیا هم 
از ســال 2002 تــا 2009 در 25 بــازی ملی حضور داشــت و یک 
گل زد. مجیــدی در مســابقات غرب آســیا 2004 بــا تیم ملی به 
قهرمانــی رســید و نویدکیا هــم در بازی های آســیایی 2002 به 

همــراه تیم امید به قهرمانی دســت یافت. 
ســتاره هایی که مدتــی در زمــان مربیگری 

برانکو ایوانکوویچ در تیم ملی، حضور در 
کنار هم را تجربه کردند.

در  ایــران،  فوتبــال  ســتاره  دو  ایــن  امــا 
هــم  ســپاهان  و  اســتقلال  بازی هــای 
آمارهایــی را از خود به جا گذاشــته اند. با 

اینکه مجیدی مهاجــم بود و نویدکیا یک 
هافبک بازیســاز ولی بررســی حضور آنها 

در این مســابقه نشــان می دهد کــه نویدکیا 
در امــر گلزنی موفق تــر بوده اســت. چرا که 

مرد شــماره 4 سپاهان، ۵ بار دروازه استقلال را 
باز کرده و مرد شــماره 7 اســتقلال موفق به زدن 3 

گل به سپاهان شده است. نویدکیا به عنوان سرمربی 
ســپاهان، 2 بار به مصاف استقلال رفته که تیمش  

درهر 2 بازی به پیروزی رســیده است. مجیدی 
هــم به عنــوان ســرمربی اســتقلال، 3 بار به 

مصاف ســپاهان رفته کــه 2 بــازی را از این 
تیم با هدایت امیر قلعه نویی برده است و 
یک بار هم مقابل سپاهان تن به شکست 
داده کــه آن تنهــا مصافش بــا نویدکیا در 
بازی برگشــت فصل گذشــته بــود که 1-2 

به ســود ســپاهان به پایــان رســید. فرهاد، 
اســتقلال را فصل گذشــته بــرای دومین بار 

بــه فینال جــام حذفــی رســاند ولی بــاز هم 
تیمش از رســیدن به جام بازماند و محرم هم 

فصل گذشــته و در اولین سال حضورش روی 
نیمکت سپاهان، با این تیم به نایب قهرمانی 

لیگ رســید ولی حالا این دو مربی در تلاشند تا 
این فصل، اولین جام دوران مربیگری شــان را 

هم بالای سر ببرند.

نویدکیا و مجیدی؛ ستاره هایی از دوران بازیگری تا مربیگری

بازیمحبوبها

هفته دهم لیگ برتر امروز با تقابل حساس استقلال و سپاهان آغاز می شود

چشم در برابر چشم
آدرینــا ورشــینگر/ امــروز در آغــاز هفتــه دهــم لیــگ برتــر 
فوتبــال، حســاس ترین بــازی هفته میان اســتقال و ســپاهان 
برگزار می شــود. دو تیم از ســاعت 16 با قضاوت بیژن حیدری 
در ورزشــگاه خالی از تماشــاگر آزادی به مصــاف هم می روند. 
شــرایط جدول به گونه ای اســت که جذابیت و حساسیت های 
ایــن رویارویی را دوچندان کرده اســت چرا که هــر دو تیم برای 
رســیدن به صدر تــاش می کنند و در واقع رقابتی شــبه فینال 
شــکل خواهد گرفت. آبی پوشــان پایتخــت که در دیــدار قبلی 
پیکان را 3-0 از پیش رو برداشــتند تا پس از 5 تســاوی پیاپی به 
یک برد شیرین دست یابند، با 17 امتیاز در رده چهارم جدول 
قرار دارند. در سمت دیگر میدان طایی پوشان اصفهانی هفته 
پیش 1-0 صنعت نفت را شکســت دادند و بــا 19 امتیاز در رده 
دوم ایســتاده اند. شاید بتوان نقطه قوت استقالی ها را در خط 
دفاع دانست چرا که در 9 مسابقه فقط 2 گل خورده اند و 9 گل 
هم زده اند. در حالی که ســپاهانی ها 5 بار دروازه شــان باز شده 
اما با 13 گل زده دومین خط حمله خطرناک  لیگ را در اختیار 
دارنــد. گرچه به نظر می رســد نبــرد ویژه ای بیــن هافبک های 
دو تیم شــکل خواهد گرفت؛ جایی که مهدی مهدی پور و زبیر 

نیک نفس در استقال حضور دارند و در سمت مقابل بازیکنان 
سابق استقال همچون مسعود ریگی و امید نورافکن هستند 
و تقابــل آنهــا با هم تیمی هــای ســابق دیدنی خواهد بــود. در 
ضمن ســروش رفیعی هافبک بازیســاز ســپاهان هم بعد از 2 
بازی غیبت احتمالاً به ترکیب این تیم اضافه خواهد شد. البته 
به فرشــاد احمدزاده و شــهریار مغانلو هم می توان اشــاره کرد 
که سابقه پوشیدن پیراهن پرســپولیس را دارند و در واقع امروز 
جمع ســرخابی های ســابق در زمین جمع است. گفتنی است 
وریا غفوری و آرش رضاوند از استقال و محمدرضا خلعتبری 
و رضــا میرزایی از ســپاهان غایبان دو تیم به دلیل مصدومیت 
هستند. استقال و سپاهان تاکنون 78 بار در دیدارهای رسمی 
برابر هم قرار گرفته اند که هر کدام 29 بار به پیروزی رسیده اند و 
20 مسابقه شان هم به تساوی انجامیده است. در این دیدارها 
آبی هــا 102 و زردهــا 94 گل بــه ثمر رســانده اند. آخرین تقابل 
دو تیــم بــه 8 مرداد 1400 مربوط می شــود که دو تیم از ســری 
رقابت های هفته سی ام لیگ برتر بیستم برابر هم قرار گرفتند 
و سپاهان 2-1 به پیروزی رسید. گفتنی است 7 دیدار دیگر هفته 

دهم فردا)چهارشنبه( برگزار می شود.

مجیدی: به بازیکنانم کلید موفقیت می دهم

نویدکیا: ترجیح می دهم ببازم اما بازی مساوی نشود

سرمربی استقال دیروز در نشست خبری قبل بازی تیمش 
مقابل ســپاهان گفت:»همیشــه بازی های این دو تیم حســاس 
و جذاب بوده و فکر می کنم شــاهد یک بازی زیبا خواهیم بود.« 
فرهاد مجیدی درباره شایعه جدایی گابریل پین - دستیارش - 
چنین واکنشی داشت: »لطفاً به این اراجیف توجه نکنید. در کادر 
فنی همکاری خوبی وجود دارد. من هر وقت با بازیکنانم صحبت 
می کنم، می گویم می توانم به شــما یــک کلید موفقیت بدهم. 
من می گویم اگر می خواهید موفق باشــید، باید تمام حرف ها و 
حدیث ها را دور بیندازید.«او درباره عملکرد بازیکنان تیمش در 
خطوط مختلف هم چنین  نظر داد:»چیزی که برای من اهمیت 

دارد، این اســت که تیمم گل نخــورد. من برای گل نخوردن تیم 
پاداش مد نظر قرار داده ام. تیمی قهرمان می شود که گل نخورد. 
من در جلسه فنی قبل از بازی مقابل پیکان از کوین یامگا، رودی 
ژســتد، دانشگر و یزدانی خواستم بلند شــوند و بازیکنان به آنها 
نگاه کنند. من به بازیکنان گفتم حضور این بازیکنان قدبلند در 
یک تیم بسیار ارزشمند است. ما روی ضربات ایستگاهی تمرین 
کردیم و موفق شــدیم در بازی مقابل پیکان هم به نتیجه مورد 
نظر برســیم. از عملکرد هافبک های تیم بســیار راضی هســتم.  
البته هواداران استقال یک فوتبال هجومی می خواهند و مطمئن 

باشید در ادامه هم فوتبال هجومی خواهیم داشت.«

ســرمربی ســپاهان در نشســت خبری قبل از بازی تیمش 
مقابل استقال گفت:»ما با یکی از بهترین تیم های ایران بازی 
داریم که ساختار خوبی دارد. استقال یکی از بهترین تیم های 
ایران و مدعی قهرمانی است. اگر ما فصل پیش استقال را دو 
بار بردیم، دلیل نمی شــود این فصل هم ببریم. آنها شرایط 
بهتری نســبت به ســال قبل دارند ولی امیــدوارم بازی خوبی 
انجام دهیــم.« محرم نویدکیا درباره تقابل مســعود ریگی با 
آبی پوشــان هم چنین  نظر داد:»ریگی دلش نمی خواست از 
اســتقال جدا شود اما به خاطر شــرایطی که وجود داشت، به 

سپاهان پیوست. من خودم سپاهانی بودم و اگر خود من هم 
قــرار بود یک روز مقابل ســپاهان قرار بگیرم، برای من خیلی 
ســخت می شد. الان در دنیای حرفه ای شرایط متفاوت است 
و بایــد پایبند تصمیم های خود باشــیم.« او درباره نتیجه این 
بــازی هم عنوان کرد:»من پــس از بازی مقابل صنعت نفت 
هم گفتم مشکلی با باخت ندارم و ترجیح می دهم ببازم اما 
بازی مســاوی نشود. من تا الان تیمم را به خاطر کسب نتیجه 
مساوی به میدان نفرستادم و دلم می خواهد تیمم یک بازی 

هجومی داشته باشد.«

گروه ورزشــی/ فوتبــال اروپا یکشــنبه داغی را 
پشــت ســر گذاشــت و در این روز شــاهد برگزاری 
دیدارهایــی مهم و حســاس بودیم. بارســلونا که 
بــه تازگی با لیگ قهرمانــان وداع کرده، در هفته 
هفدهم لالیگا در خانه اوساســونا با تســاوی 2-2 
متوقف شــد. نیکــو گونزالــس )12( و عبدالصمد 
الزلزولی )49( برای بارســا و داوید گارســیا )14( و 
آویا )87( برای اوساسونا گلزنی کردند. بارسا با 
این تســاوی 24 امتیازی شد و در رده هشتم باقی 
ماند. ژاوی ســرمربی بارســا در پایان دیدار گفت: 
»عبــده، گاوی و نیکــو خارق العاده بودند. در این 
اوضاع بحرانی آنها بار تیم را به دوش می کشــند 
و قبول این موضوع برای من ســخت اســت. این 
بازیکنــان جوان تیم هســتند کــه تفاوت ها را رقم 
می زننــد و ایــن می توانــد هــم مثبــت باشــد هم 
منفی چــون آنها همیشــه قادر نیســتند که عالی 
کار کنند چون جوان و کم تجربه هســتند. بار تیم 
نبایــد روی دوش آنها باشــد.« در حســاس ترین 
بــازی این هفتــه لالیگا، دربی مادریــد میان رئال 
و اتلتیکــو در ســانتیاگو برنابئــو برگزار و بــا نتیجه 
2-0 بــه ســود میزبان به پایان رســید. کریم بنزما 
)16( و مارکــو آسنســیو )57( بــرای کهکشــانی ها 

گل زدنــد. با ایــن نتیجه ســیزدهمین پیروزی در 
هفدهمیــن بــازی رئالی هــا رقــم خــورد و آنها با 
42 امتیــاز جای خــود را در صدر جدول محکم تر 
از قبــل کردند. در این شــب از ســری رقابت های 
هفتــه هجدهــم لوشــامپیونه، دیــداری حســاس 
میان پاری ســن ژرمن و موناکو در ورزشــگاه پارک 
ســد  از  پوچتینــو  شــاگردان  و  برگــزار  پرنــس  دو 
حریــف گذشــتند. هــر دو گل این بــازی را کیلیان 
امباپــه )12- پنالتــی و 45( بــرای پاریســی ها بــه 
ثمر رساند و شــمار گل های خود در لیگ فرانسه 
بــا پیراهــن پی اس جی را به عــدد 100 رســاند. او 
جوانتریــن بازیکنی اســت که در ایــن لیگ موفق 
شــده با پیراهن یک تیم به رکورد 100 گل برســد. 
نکته حائز اهمیت اینکه باشــگاه پاری سن ژرمن 
در ایــن دیــدار از پیراهن هــای ویــژه ای بهره برد 
که نام و شــماره های آن بــه رنگ طایی طراحی 
شــده بــود، ایــن تغییــر رنگ بــه بهانــه هفتمین 
توپ طای مســی انجام شــد. همچنیــن از هفته 
هفدهم ســری A ایتالیا، اینتر در ورزشگاه جوزپه 
مه آتــزا به مصــاف کالیاری رفت و بــا 4 گل پیروز 
شد. لائوتارو مارتینز )29 و 68(، الکسی سانچس 
نراتــزوری  بــرای   )66( اوغلــو  چالهــان  و   )50(

اینزاگــی ضمــن کســب  تــا شــاگردان  گل زدنــد 
دوازدهمیــن پیروزی با 40 امتیاز برای نخســتین 
بار از ابتدای فصل جاری به صدر جدول برسند.

ë ناراحتی سرمربی زوریا از جدایی صیادمنش 
یکشــنبه شــب تعدادی از لژیونرهــای فوتبال 
کشــورمان هــم بــرای تیم هــای خــود بــه میدان 
رفتنــد. از هفته چهاردهم لیــگ پرتغال، پورتو با 
یــک گل میهمان خود براگا را شکســت داد. تک 
گل ایــن بازی را دیاز )22( به ثمر رســاند. مهدی 
طارمی که 7 بازی در لیگ گل نزده و فشار زیادی 
را بابــت ناکامــی اش در گلزنــی تحمــل می کند، 
در ایــن بــازی بــرای اولین بار در فصــل جاری در 
ترکیــب ثابت تیمش قرار نداشــت و از دقیقه 69 
وارد میدان شــد. مهاجم تیم ملــی فوتبال ایران 
در 21 دقیقــه حضــورش گلزنــی نکــرد امــا یــک 
موقعیت بزرگ خلق کرد که به گل تبدیل نشــد. 
همچنیــن از هفتــه هجدهم لیــگ اوکراین، زوریا 
در خانه دیناموکیف به تســاوی 1-1 دست یافت. 
تک گل  زوریــا را اللهیار صیادمنش )49( به ثمر 
رســاند. صیادمنش 90 دقیقــه در ترکیب تیمش 
حضور داشــت و پنجاهمیــن و آخرین بازی خود 
را برای زوریا انجام داد. ســتاره 20 ساله ایرانی در 

لیگ اوکراین 35 بــازی، در جام حذفی 3 بازی، 
در لیــگ اروپا 6 بــازی و در لیگ کنفرانس اروپا 6 
بــازی برای زوریــا انجام داد و به رکــورد 50 بازی 
در این تیم رســید. او در این مدت 15 گل به ثمر 
رســاند و 7 پــاس گل نیــز داد. مهاجم جوان تیم 
ملــی با قــراردادی یک ســال و نیــم از فنرباغچه 
ترکیه به صورت قرضی راهی زوریا شد و با اتمام 
ایــن قــرارداد، او بــه ترکیه بازگشــت. امــا جدایی 
صیادمنش از زوریا موجب شــد تا سرمربی زوریا 
از ایــن موضــوع ابــراز ناراحتی کند. اســکریپنیک 

درخصــوص آخریــن بــازی  صیادمنــش در تیم 
زوریــا گفــت: »من واقعاً دوســت داشــتم که این 
آخریــن گل صیادمنــش بــرای زوریــا نبــود و مــا 
می توانســتیم او را حفــظ کنیــم.« همچنیــن در 
هفتــه شــانزدهم لیــگ هلنــد، فاینــورد در خانه 
خرونینخــن بــه میــدان رفــت و بــه تســاوی 1-1 
دســت یافــت. در این بازی علیرضــا جهانبخش 
از دقیقــه 69 در ترکیــب تیمــش حضــور یافــت. 
فاینــورد با این تســاوی 36 امتیازی شــد و در رده 

دوم قرار گرفت.
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